
Öğrenci 

Numarası

Tek Ders Sınavına Girecek 

Öğrencinin Adı Soyadı
Programı Ders Kodu Ders Adı

Tek Ders Sınav 

Yeri

202****19 O**n BA*******U Harita ve Kadastro HAK 2007 Aplikasyon 101

202****64 H***r Ü**K Harita ve Kadastro HAK 2007 Aplikasyon 101

212****04 Mu****a CE***Z Harita ve Kadastro HAK 2002 Arazi Ölçmeleri IV 101

212****29 E**s K**T Harita ve Kadastro HAK2007 Aplikasyon 101

212****59 E***e K**E Harita ve Kadastro HAK2007 Aplikasyon 101

Tek Ders Sınav Tarihi- Saati

01.08.2023-13:30

   YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU

HARİTA VE KADASTRO  PROGRAMI  TEK DERS  SINAV PROGRAMI

01.08.2023-13:30

01.08.2023-13:30

01.08.2023-13:30

01.08.2023-13:30


